



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Regd. Office : PSEB Head Office ,The Mall Patiala-147001)

Corporate Identity Number : U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

O/o Sr. Xen,400 KV S/S,PSTCL,Sri Muktsar Sahib,E-mail :srxen400kvmkt@pstcl.org Mob No:9646103270

(CORRIGENDUM-I)

Selling and Opening Dates of Short Term Open Tender Enquiry Number 04/2016-17 (which was due on 18.07.2016) for Outsourcing of one No. Vehicle (Scorpio/Xylo or equivalent in price) for one year dated 08/2016, model not earlier than 3 year from the date of NIT 04/2016-17 for the Office of Senior Executive Engineer,400 KV,Sub-Station,PSTCL,Sri Muktsar Sahib is hereby **extended** as under:-

Last Date for receipt of Tender	18.08.2016 upto 3:00 PM
Date for Opening of Tender	18.08.2016 time 3:30 PM

Note:- All other Terms & Conditions of NIT shall remain unchanged. NIT details may be downloaded from PSTCL website www.pstcl.org .

Sr. Xen,400 KV S/S, PSTCL, Sri Muktsar Sahib



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

(ਰਜਿ ਦਫਤਰ : ਪੰ:ਰਾਂ.ਬ.ਬ ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ -147001)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਨਟੀਟੀ ਨੰ : U40109PB2010SGC033814 www.pstcl.org

ਦਫ:ਸੀਨੀ.ਕਾ.ਇੰਜ, 400 ਕੇ.ਵੀ ਸ/ਸ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ E-mail : srxen400kvmkt@pstcl.org Mob No:9646103270

(ਸ਼ੁੱਧੀ ਪੱਤਰ-1)

ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ 04/2016-17 ਅਧੀਨ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,400 ਕੇ.ਵੀ ਸ/ਸ,ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਗੱਡੀ (ਸਕਾਰਪੀਓ, ਜਾਇਲੋ, ਬਲੈਰੋ /ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਕੀਮਤ ਵਾਲੇ) ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਮਹੀਨਾ 08/2016 ਤੋਂ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਮਾਡਲ 3 ਸਾਲ ਤੋਂ ਪੁਰਾਣਾ ਨਹੀਂ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ(ਜਿਸ ਨੂੰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ 18.07.2016 ਸੀ) ਦੇ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੂੰ ਵੇਚਣ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਵਿੱਚ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	18.08.2016 ਸਮਾਂ 3:00 PM ਤੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	18.08.2016 ਸਮਾਂ 3:30 PM

ਨੋਟ:-ਬਾਕੀ ਸ਼ਰਤਾਂ ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਇੰਨ-ਬਿੰਨ ਲਾਗੂ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ ,ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ www.pstcl.org ਤੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

(ਸੀਨੀ.ਕਾ.ਇੰਜ, 400 ਕੇ.ਵੀ ਸ/ਸ,ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ)